
 předběžná tržní konzultace 

Strana 1/4 

 

 

  

ZPRÁVA O PRŮBĚHU 
PŘEDBĚŽNÉ TRŽNÍ KONZULTACE 

„SMARTmuzeum: modernizace depozitářů, technického a 
technologického zázemí Muzea východních Čech v Hradci 

Králové – regálové systémy“ 

 

 

 

 

 

 



 předběžná tržní konzultace 

Strana 2/4 

 

 

 

Předběžná tržní konzultace (dále jen „konzultace“) se konala pod pracovním názvem veřejné zakázky 
„SMARTmuzeum: modernizace depozitářů, technického a technologického zázemí Muzea východních 
Čech v Hradci Králové – regálové systémy“ v souladu s § 33 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“). 

A. IDENTIFIKAČNÍ A KONTAKTNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 
 
 

Zadavatel: Královéhradecký kraj 

Sídlo: Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

IČO: 70889546 

Zastoupený: PhDr. Jiřím Štěpánem, Ph.D., hejtmanem 

Profil zadavatele: https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html 
 

 

B. PŘEDMĚT A ÚČEL KONZULTACE 

Královéhradecký kraj v současné době  realizuje rekonstrukci stávajícího objektu a zároveň přístavbu ke 
stávajícímu objektu Gayerových kasáren v Hradci Králové.  

Veřejná zakázka s názvem „SMARTmuzeum: modernizace depozitářů, technického a technologického 
zázemí Muzea východních Čech v Hradci Králové – regálové systémy“ je součástí projektu „SMART 
muzeum: modernizace depozitářů, technického a technologického zázemí Muzea východních Čech v 
Hradci Králové“. Účelem této předběžné tržní konzultace bylo seznámení potenciálních dodavatelů se 
záměrem zadání veřejné zakázky a současně i získání všech informací potřebných pro správné a 
objektivní stanovení zadávacích podmínek veřejné zakázky. Zadavatel má zájem, aby zadávací podmínky 
veřejné zakázky co nejvíce odpovídaly potřebám zadavatele a aby byly stanoveny v souladu se zákonem, 
přičemž zadavatel má současně za cíl předcházet možným rizikům, která by se při zadávání veřejné 
zakázky a případně i následně při jejím plnění mohla vyskytnout. 

Předmětem předběžné tržní konzultace byla identifikace možných technických řešení veřejné zakázky, 
termínu realizace, předpokládané hodnoty veřejné zakázky a diskuze dalších otázek souvisejících s 
budoucím plněním. Předpokládaný předmět plnění veřejné zakázky je upraven podkladovou dokumentací 
pro předběžnou tržní konzultaci, která je zveřejněna na profilu zadavatele. Zadavatel upozorňuje, že 
předpokládaný předmět plnění veřejné zakázky se může na základě výsledků předběžné tržní konzultace 
změnit. 

C. PRŮBĚH KONZULTACE 

Dne 18. 5. 2020 uveřejnil zadavatel na profilu zadavatele výzvu k účasti na konzultaci. Výzva byla 
vypracována v českém jazyce. Konzultace se mohl účastnit jakýkoliv dodavatel, který podal přihlášku a 
splnil stanovené podmínky účasti. Zadavatel stanovil lhůtu pro podání přihlášky k účasti na konzultaci do 
29. 5. 2020. K účasti na konzultaci se přihlásilo celkem 6 dodavatelů. 

Osobní jednání v místě budoucího plnění veřejné zakázky se konalo 4. 6. 2020 za účasti zástupců 
zadavatele a  účastníků konzultace. Na osobním jednání byl zástupcům  účastníků konzultace představen 
záměr zadavatele a proveden sběr podnětů pro další průběh konzultace. Z části osobního jednání, 
zahrnující komunikaci zástupců zadavatele a  účastníků konzultace, byl v souladu s § 33 ve spojení s § 
211 odst. 1 zákona učiněn audiovizuální záznam pro interní potřebu zadavatele.  

Dne 2. 7. 2020 odeslal zadavatel účastníkům předběžné tržní konzultace dotazník s dotazy týkajícími se 
předpokládané hodnoty budoucí veřejné zakázky a termínů realizace s termínem doručení zpět do 13. 7. 
2020.  Vyplněné dotazníky byly zaslány zpět od všech 6 účastníků, kteří podali přihlášku k účasti na 
předběžné tržní konzultaci. Poté zadavatel již nevedl s účastníky konzultace žádnou další komunikaci. 
 

D. ÚČASTNÍCI PŘEDBĚŽNÉ TRŽNÍ KONZULTACE 

1) Forster archívna a doprávná technika s.r.o., IČO 44 046 804, Smaragdová 4, 851 10 Bratislava, 
Slovenská republika 

2) PROMAN s.r.o., IČO 620 28 774, Za pivovarem 830, 537 01 Chrudim 

https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html


 předběžná tržní konzultace 

Strana 3/4 

 

 

3) Bláha ús, s.r.o., IČO 279 40 195, Vraný 119, 273 73 Vraný 

4) HOFI engineering, s.r.o., IČO 281 35 377, Požárnická 140, 742 83 Klimkovice 

5) Altic Point s.r.o., IČO 029 15 987, Dunajevského 254/12, 250 91 Zeleneč 

6) Beg Bohemia, spol. s r.o., IČO 253 00 245, Ledárenská 25, 620 00 Brno  

 

E. VÝSLEDEK KONZULTACE 

Zadavatel na základě předběžné tržní konzultace si upřesnil technické požadavky na předmět plnění. 
Účastníci se shodli, že všechny požadavky na předmět ze strany zadavatele nejsou nadstandardní a jsou 
v souladu s normou. Nejedná se o zvýhodnění konkrétních výrobců. Na základě konzultace bylo 
zadavateli především potvrzeno, že jím uvažované řešení se jeví jako vhodné. Zadavatel zároveň získal 
představu o předpokládané hodnotě veřejné zakázky a termínech realizace. S přihlédnutím k výsledku 
konzultace a zvážení všech relevantních skutečností se zadavatel rozhodl pro přípravu zadávacích 
podmínek.  

 

 

                                                         Mgr. Jitka Bučková 

                                                          na základě pověření 

 

 


		2020-09-11T10:26:06+0200
	Mgr. Jitka Bučková




